
č. 3096 .DL

Název akce

Firma: Kontaktní osoba (jméno, příjmení):

Adresa:

IČ: Tel.:

DIČ: E-mail:

PČ
Množství 

MJ

Měrná 

jednotka

cena/mj               

bez DPH

cena celkem      

bez DPH

2

2.1 25 bm 197,6 4 940,0

2.2 25 bm 278,2 6 955,0

2.3 25 bm 405,7 10 141,3

2.4 9 ks 404,4 3 640,0

2.5 9 ks 794,4 7 150,0

2.6 12 ks 380,0 4 560,0

2.6 3 m2 892,5 2 677,5

2.7 9 kpl 375,6 3 380,0

43 443,7

Výměna poškozeného svodu deštové vody 

Město Nový Jičín

Masarykovo nám. 1, 741 01, Nový Jičín

IČ 00298212

Druh stavby (RD / BD): Bytová jednotka Nový Jičín Luční 3

Místo realizace: NJ

Možný termín díla:

Poznámka: Výměna potrubí svodu deštové vody  po celé výšce v jedné stoupačce kromě 

vpusti, která je pevně spojena ze střechou. Při sekání kontrolních orvorů bylo 

zjištěno, že potrubí je zabetonováno ve stropech, Šachtice je vyzděna z dutých 

cihel, které praskají  a štípou se a při pokusu o vysekání díry pro uvolnění trubky 

ve stropech a podlahách prasknou celé. I přes důkladné zakrytí folií protí 

naprášení do okolních pokojl není možné zaručit, že žádný prach nepronikne do 

zakrytých částí bytu.  

Zakázka obsahuje:

Sanace sanační štuk cca 3 m2

Zakázka neobsahuje: čistý uklid, vyklizení prostoru  bytů v okolí stoupačky. Malování zdiva,  je možné 

domluvit. Výměna střešní vpustě.  

Položka

Výměna  potrubí ve stoupačce
Demontáž potrubí

Montáž potrubí

Materiál - potrubí a tvarovky

Zabezpečení proti poškození podlah a naprášení do bytů

Režie    BOZP, technické prostředky

konzole uchycení 

Hrubý úklid v okkolí stoupačky

Mezisoučet bez DPH:



3

3.1 0,0 0,0

3.2 20 m2 1 267,5 25 350,0

3.3 20 m2 119,6 2 392,0

3.4 0,0 0,0

3.5 22,5 m2 642,8 14 462,5

3.6 0,0 0,0

3.7 22,5 m2 677,2 15 236,0

3.8 0,0 0,0

3.9 1,80 t 3 434,9 6 182,8

3.10 1,80 t 414,6 746,2

3.11 1,80 t 96,1 172,9

3.12 1,80 t 2 665,0 4 797,0

3.13 0,0 0,0

3.14 1,265 t 649,5 821,6

3.15 23 m2 91,8 2 112,5

3.16 0,0 0,0

3.17 1 kpl 2 250,0 2 250,0

74 523,4
Celková cena bez DPH: 117 967 Kč

Přesun sutě

Zednické práce
Svislé a kompletní konstrukce

Příčka z hladkých tvárnic Porfix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 75 mm

Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Potažení vnitřních stěn lepidlo + perlinka a vápenným štukem tloušťky do 3 mm

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

Mezisoučet bez DPH:

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m


